[image: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация  муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2018 № 239п
   п. Искателей
Об утверждении изменений, вносимых                   в Нормативные затраты на обеспечение функций Администрации муниципального района «Заполярный район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ        «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 17.12.2015 № 290п                 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Заполярного района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», и руководствуюсь постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 25.01.2016 № 12п                  «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального района «Заполярный район», структурных подразделений Администрации муниципального района «Заполярный район» с правами юридического лица и подведомственных им казенных учреждений», Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, вносимые в Нормативные затраты                  на обеспечение функций Администрации муниципального района «Заполярный район» согласно Приложению.
2. Управлению муниципального имущества Администрации муниципального района «Заполярный район» (Терентьева О.В.) в течение семи рабочих дней со дня принятия разместить настоящее постановление и прилагаемые изменения в Нормативные затраты в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы Администрации муниципального района «Заполярный район» по общим вопросам Мухина А.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района							             О.Е. Холодов

Приложение
        к постановлению
Администрации муниципального
        района «Заполярный район»
[bookmark: _GoBack]        от 29.11.2018 № 239п
        «Об утверждении проекта изменений,
вносимых в Нормативные затраты
        на обеспечение функций
Администрации муниципального района
  «Заполярный район»

Изменения, вносимые в Нормативные затраты
на обеспечение функций Администрации муниципального района
«Заполярный район»

1. В Таблице 1 пункта 1 в строке «Заместитель главы» цифры «1000» заменить цифрами «1500»;
2. Раздел 2 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Открытие годового доступа к системе электронного документооборота ФНС, ПФР, Росстат, ФСС.

                                                                                                   Таблица 2.1
	Наименование
	Количество
	Цена за единицу услуги
(не более руб.)
[image: ]

	Открытие годового доступа                  к системе электронного документооборота
	1
	5000

3. [bookmark: Par170][bookmark: Par220]Раздел 2 дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:
«2.2. Услуги по предоставлению (продлению) доменного имени для сайта органов местного самоуправления Заполярного района.

                                                                                                                       Таблица 2.2
	Услуги по предоставлению (продлению) доменного имени

	Не более 2000,0 руб. в год

4. В пункте 3 Таблицу 4 изложить в следующей редакции:

   Таблица 4
	Наименование
	Количество
(не более шт.)
	Цена за единицу услуги
(не более руб.)
[image: ]

	Изготовление усиленных квалифицированных подписей
	4
	10000

image22.wmf
i

рпм

P

image21.jpeg